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                                                                                                  Zamość 2014-05-20 
 

  
                                                                            
 Do  Wszystkich Wykonawców 
 
    

   

Dot: Przetargu nieograniczonego nr  11/PN/14 na dostawę materiałów opatrunkowych,  rękawiczek 
, nici chirurgicznych,  pieluchomajtek dla dorosłych   

  

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ 
Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907ze 
zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z 
odpowiedziami. 
Pytania i odpowiedzi: 
 
 Pytanie 1 Dot. Zadanie 1 poz. 1, 3  
Czy Zamawiający wymaga, aby wyroby z gazy sterylizowane były parą wodną nadciśnieniu? 
Sugerujemy wprowadzenie takiego wymogu ze względu na fakt, że nie zaleca się sterylizacji w tlenku 
etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza chłonnych (np.: bawełna, tkaniny, gaza) ponieważ istnieje 
ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie 
materiału z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, 
ponieważ zabójcze działanie tlenku etylenu polega na alkilacji białek. 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
 
Pytanie 2 Zadanie 2 poz. 5-6,  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kompresów włókninowych sterylizowanych parą wodną 
nadciśnieniu jako najbezpieczniejszą metodą dla pacjenta?  
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pytanie 3 Zadanie 2 poz. 3-4,10,  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kompresów gazowych pakowanych a 3 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 4 Zadanie nr 2 poz.11.  
Czy Zamawiający wymaga pod opisem „kompresów gazowych jałowych pakowanych po 3 szt op.a 1”, 
aby kompresy pakowane a 3 szt. były zapakowane dodatkowo indywidualnie a 1szt? Czy dopuści do 
zaoferowania kompresy w rozm. 7x7cm? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 5 Zadanie nr 2 poz. 12.  
Czy Zamawiający wymaga pod opisem „kompresów gazowych jałowych pakowanych po 3 szt. op. a 1”, 
aby kompresy pakowane a 3 szt. były zapakowane dodatkowo indywidualnie a 1szt? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 6 Zadanie nr 8 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę o wym. 40x60cm? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 7 Zadanie nr 8 poz. 3,4,5 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania serwety jałowej i czy wymaga gramatury minimalnej 73g/m2? 
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Odpowiedź: Zamawiający oczekuje serwety jałowej, ale nie wymaga gramatury minimalnej 
73g/m2. 
 
Pytanie 8 Zadanie nr 8 poz. 4.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę o wym. 75x90cm? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 9 Zadanie nr 8 poz.5.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę 45x75cm z otworem 8cm? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 10 Zadanie nr 8 poz. 10,11.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę 17 nitkową z elementem radiocieniującym zamiast 
chipa? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 11 Zadanie nr 17 poz. 1-2. 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni, czyli 
wykonanych w całości z laminatu przepuszczającego powietrze, posiadających podwójne elastyczne 
przylepco-rzepy wielokrotnego użytku? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie 12  Dot. umowy:  
Czy Zamawiający poprzez określenie terminów w umowie rozumie dni robocze czy kalendarzowe? 
Jeżeli robocze, to czy przez termin dni robocze rozumie pod tym pojęciem dni od poniedziałku do piątku 
za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: Dni robocze to dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych 
od pracy. 
 
Pytanie 13 dot. umowy 
Czy Zamawiający mógłby określić jaki procent ilości wyrobów określonych w SIWZ zostanie przez 
Zamawiającego na pewno zamówiony? 
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić, jaki procent wyrobów określonych w 
umowie zostanie na pewno zamówiony. Dostawy będą odbywać się sukcesywnie, według 
potrzeb zamawiającego. 

 
  


